## IN THE HON'BLE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, AHMEDABAD BENCH

C.A.(CAA)/50(AHM) 2023

IN THE MATTER OF SECTIONS 230 TO 232 AND OTHER APPLICABLE PROVISIONS OF THE COMPANIES ACT, 2013

IN THE MATTER OF SCHEME OF AMALGAMATION OF VASCULAR CONCEPTS LIMITED WITH SAHAJANAND MEDICAL TECHNOLOGIES LIMITED AND THEIR RESPECTIVE SHAREHOLDERS ("SCHEME")

SAHAJANAND MEDICAL TECHNOLOGIES LIMITED, a company incorporated under the Indian Companies Act, 1956 having CIN: U33119GJ2001PLC040121 and its registered office at Sahajanand Estate, Wakharia Wadi Nr. Dabholi Char Rasta, Nani Ved, Ved Road, Surat -395 004, Gujarat, India. ..... Company / Transferee Company

## NOTICE AND ADVERTISEMENT OF THE MEETING OF THE UNSECURED CREDITORS OF SAHAJANAND MEDICAL TECHNOLOGIES LIMITED ("COMPANY")

Notice is hereby given that by orders dated January 30, 2024 and January 31, 2024 ("Tribunal Order"), the Ahmedabad Bench of the National Company Law Tribuna "Tribunal") has directed the meeting to be held of the Unsecured Creditors of the Company ("Meeting"), for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification(s), the matter of Scheme of Amalgamation of Vascular Concepts Limited ("Transferor Company") with Sahajanand Medical Technologies Limited ("Company" or "Transferee Company") and their respective shareholders ("Scheme") under Section 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act").

In pursuance of the Tribunal Order and as directed therein, and in compliance with

the applicable provisions of the Act, further notice is hereby given that meeting of the Unsecured Creditors of the Company shall be held at Sahajanand Estate Wakharia Wadi, Nr. Dabholi Char Rasta, Nani Ved, Ved Road, Surat-395 004 Gujarat, India on Tuesday, March 12, 2024 at 11 a.m. (IST) for the purpose of seeking

approval to the Scheme as set out in the Notice of Meeting.

Notice of the Meeting along with a copy of the Scheme, Statement under Section 230 read with Section 102 and other applicable provisions of the Act and Rule 6 of the Companies (Comprises, Arrangements and Amalgamation) Rules, 2016 ("CAA Rules") and a prescribed Form of Proxy, have been sent to all Unsecured Creditors by e-mail to their respective email address as per the records of the Company or by speed post or courier or by air mail or registered post acknowledgment due, as the case maybe, to those Unsecured Creditors whose email address are not available with the Company.

Notice of the Meeting along with a copy of the Scheme, Statement under Section 230 read with Section 102 and other applicable provisions of the Act and Rule 6 of the CAA Rules and a prescribed Form of Proxy, can also be obtained free of charge by emailing to Ms. Deepshikha Singhal at deepshikha.singhal@smt.in or at the registered office of the Company situated at Sahajanand Estate, Wakharia Wadi Nr. Dabholi Char Rasta, Nani Ved, Ved Road, Surat –395 004, Gujarat, India between 10:30 a.m. to 6:00 p.m., on all business working days up to the date of the Meeting. Persons entitled to attend and vote at the respective Meeting, may vote in persons

or by proxy, provided that all proxies in the prescribed form are deposited at the

registered office of the Company not later than 48 hours before the Meeting.
The Tribunal has appointed Mr. Prashant Patel, Independent Practicing Advocate
shall be the Chairperson and in his absence Mr. Dipak Rachchha, Independent Practicing Advocate to be the Chairperson for the Meeting and Ms. Hirva Dave Independent Practicing Advocate to be the Scrutinizer for the Meeting. The abovementioned Scheme, if approved by the Unsecured Creditors at their Meeting, will be subject to the subsequent sanction of the Tribunal and such other approvals permissions and sanctions of regulatory or other authorities, as may be necessary.

Dated: February 08, 2024. Dipak Rachchha Chairperson appointed for the meeting માનનીય નેશનલ કંપની લૉ ટ્રાઈલ્યુનલમાં, અમદાવાદ ખંડપીઠ

સી.એ. (સીએએ)/પ૦ (અમદા.) ૨૦૨૩ કંપની ઘારા ૨૦૧૩ની બાબતમાં સેક્શન ૨૩૦ થી ૨૩૨ અને અન્ય લાગુપડતાની બાબતમાં

અને વેસ્ક્યુલર કોન્સેપ્ટસ લીમીટેક સાથે સહજાનંદ મેડીકલ ટેક્લોલોજીસ લીમીટેક અને

તેમના સબંધિત શેર હોલ્ડરો (''સ્કીમ'') ના જોડાણ ની યોજનાની બાબતમાં. સહજાનંદ મેડીકલ ટેકનોલોજીસ લીમીટેક, જે ભારતીય કંપની અધિનિયમ, ૧૯૫૬ હેઠળ સમાવિષ્ટ એક કંપની જેમાં CIN: U33119GJ2001PLC040121 છે અને તેની રજીસ્ટર્ડ ઓફોસ સફજાનંદ એસ્ટેટ, વખારીયા વાડી, ડબોલી ચાર રસ્તા, નાની વેડ, વેડ રોડ, સુરત-૩૯૫૦૦૪, ગુજરાત, ભારત છે. .....કંપની/ ટ્રાન્સફરી કંપની

સહજાનંદ મેડીકલ ટેક્નોલોજીસ લીમીટેડ (''કંપની'') ની અસુરક્ષિત લેશદારો ની મીટીંગ માટેની નોટીસ અને જાહેરાત

અસુરકિત લેશદારો બી મોદીંગ માદેની નોટીસ અને જાહેરાત અથાં તોટીસ આપવામાં આવે છે કે, 30 જાહ્યુઆરી, ૨૦૨૪ અને 3૧ જાહ્યુઆરી, ૨૦૨૪ ના રોજના ઓર્ડર (''ફ્રિડ્સુલલ ઓર્ડર'') મુજબ નેશલલ કંપની લો ફ્રિડ્સુલલ (''દ્રિડ્સુલલ'') નો અમદાવાદ બેન્જે આ મીટીંગ ચોજવાનો નિર્દેશ આપ્યો છે. કંપનીના અસુરક્ષિત લેશદારો (''મીટીંગ''), વિચારશાના હેતુ માટે, અને જો ચોગ્ય લાગે તો, ફેરફાર(રો) સાથે અથવા વગર મંદ્રુર કરવા, વેરક્યુલર કોન્ક્રેપ્ટસ લીમીટેંડ (''ટાન્ક્રેક્ટર કંપની'')ના જોડાયની ચોજનાની બાબત સહજનંદ મેડીકલ ટેક્કનોલોગુસ લીમીટેંડ (''કંપની'') અથવા ટ્રાન્ક્રફરી કંપની) અને તેમના સર્બાયત કેર હોલ્ડરો (''રક્રીમ'') કલમ ૨૩૦ થી ૨૩૨ હેઠળ અને કંપની એક્ટ, ૨૦૧૩ (''અધિનિચમ'') ની અન્ય લગ્ન જોગવાદીઓ સાથે વાંચે છે.

જેગવાઇક્ષો સાથે વાંચે છે. ફિંડ્યુનલના ઓર્ડરના અનુસંઘાનમાં અને તેમાના નિર્દેશ મુજબ અને કાથદાની લાગુ જોગવાઇઓના પાલનમાં, આથી નીટીસ આપવામાં આવે છે કે, કંપની ના અસુરક્ષિત લેગદારોની મીટીંગ સંલ્યનંદ એસ્ટેર, વખારીશ વાંડી, ડામોલી ચાર રસ્તા પાસે, નાની વેડ, હેર રોડ, સુરત – ૩૯૫૦૦૪, ગુજરાત, ભારત ખાતે મંજળવાર ૧૨ માર્ચ, ૨૦૨૪, સવારે ૧૧.૦૦ લાગ્યે (ST) નીટીસમાં દ્યાવિલ યોજનાની મંજૂરી મેળવવા હેતુવો મળશે. સદરહુ ચોજનાની નકલ સાથે મીટીંગની સુચના, કલમ ૧૦૨ સાથે વાંચતા કલમ ૨૩૦

સદરકુ ચાજનાના નકલ સાચ મારાગના સુચાન, કલમ ૧૦૨ સાચ વાયતા કલમ ૨૩૦ ઠેઠળનું નિવેદન અને કંપનીગ (સંકલન, વ્યવસ્થા અને પેડાણ) નિયમો, ૨૦૧૬ ("CAA નિયમો") ના કાચદા અને નિયમ ૬ ની અન્ય જેગવાઈઓ અને પોક્સીનું એક નિયત ફોર્મ કંપનીના રેકોર્ડ મુજબ તમામ અસુરક્ષિત લેશદારોને તેમના સબંધિત ઇમેલ એડ્રેસ પર ઈ-મેલ દ્વારા અથવા સ્પીડ પોસ્ટ અથવા કુરિયર દ્વારા અથવા એર મેઈલ દ્વારા અથવા રજીસ્ટર્ડ પોસ્ટની સ્વીકૃતિ દ્વારા મોઠલવામાં આવ્યું છે, કારણકે કદાય, તે અસુરક્ષિત લેશદારોને પેમનું ઇમેલ એડ્રેસ કંપની પાસે નથી. શોજનાની નકલ સાથે મીર્ટીગની નોટીસ, કલમ ૧૦૨ સાથે વાંચતા કલમ ૧૩૦ હેઠળનું

ચોજનાની નકલ સાથે મીટીંગની નોટીસ, કલમ ૧૦૨ સાથે વાંચલા કલમ ૨૩૦ હેઠળનું નિવેદન અને કાયદાની જોગલાઈઓ અને CAA નિયમોના નિયમ ૧ અને પોકર્સીનું નિયત કોમેં પણ કુ. દિવસિખા સિંઘલ ને દેમેલ હારા Deepshikha.singhal@smi.in or પર, સ્કુપ્ટર્સ્ટ એક્ટ્રેસ સઠવનાંદ્ર એસ્ટ્રેટ, વખાશેયા વાડો, ડબોલી ચાર રસ્તા પાસે, નાની વડ, રેટ રોડ, સુરત – ૩૯૫૦૦૪, ગુજરાત, ભારત ખાતે મીટીંગની તારીમ સુધીના તમામ કામકાજના દિવસોમાં સવારે ૧૦.૩૦ થી સાંજના ૬.૦૦ વાગ્યા સુધી વિના મુશ્યે મેળવી ૧૪૯૧ છે. સબધીના મીટીંગના અલગ્ધ સાંબધા માટે લક્કાર ચ્છેતિઓ રૂબર અચવા પ્રોક્સી દ્વારા મત આપી વાકે છે, ખે કે નિયત કોર્મમાં તમામ પ્રોક્સીઓ મીટીંગના અલગ્ધ સ્વર્ધ પહેલા કંપનીની રૂબર એપ્લાવ પહેલા કંપનીની સુધી માર્ચ પહેલા કંપનીની સુધીઓ અલગ્ધ તરીકે ક્ષે પ્રયાત પહેલ, સ્વતંત્ર પેક્ટીસીંગ એડવોકેટ અને એમાની ગેર હાજરીમાં શ્રી દિવક રાચ્ય, સ્વતંત્ર પેક્ટીસીંગ એડવોકેટ મીટીંગના અલગ્ધ તરીકે નિસ્માનામાં આવેલ છે અને કુ.હિરવા દવે, સ્વતંત્ર પેક્ટીસીંગ એડવોકેટ તે મીટીંગના અલગ્ધ તરીકે નિસ્માનામાં આવેલ છે અને કુ.હિરવા દવે, સ્વતંત્ર પેક્ટીસીંગ એડવોકેટ તે મીટીંગના અલગ્ધ તરીકે નિસ્માનામાં આવેલ છે અને કુ.હિરવા દવે, સ્વતંત્ર પેક્ટીસીંગ એડવોકેટ તે મીટીંગના અસુરીતાલ લેશદારો દ્વારા મંત્રુર સરવામાં આવે, તો તે ફિલ્ફુલનાની અનુયામી મંત્રુરી અને નિયમનાકારી અથવા અલ્ચ સત્તાધિકારોઓની આવી અન્ય મંત્રુરીઓ, પરવાનગીઓ અને મંત્રુરીઓને સાધી / દિવક રાચ્ય મેલ્ફીને સાધી પેક રાચ્યે કરતા પેક્ટીને સાધી પરાત પારે કરતા કરેશે.

વારીખ : ૦૮/૦૨/૨૦૨૪

જાલા/-દિપક રાચ્છ, મીટીંગ માટે નિમાચેલ ચેરપર્સન